東日本大震災 (東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成 23年 4月  1日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方六平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、

報告します。

日本ポーイスカウト兵庫連盟  北播 地区

ポーイスカウト 三木 第 2 団

平成 23年 3月 27 日( 日 )10:∞   ～ 12:∞
コープ三木志摯店・ 道の駅み者・ JA兵 庫 みらい館

活 動 参 加 者

・ ビーバースカウト

・ポーイスカウト

・ローバースヵゥト

・団関係者

・カプスカウト

・ベンチャースカウト

・指導者

・育成者等

合 計     33

5

7

3

3

名

名

名

名

名

名

名

名

３

３

６

３

募金責任者 (管理者) 氏名[ 津 田  稔   ]国 内役覇[ 団委員長    ]
活動現場 責 任 者 氏名[ 集山 佳永    ]団 内役務[ BS隊長    ]

¥11■

“

2   円 (募金経費を除いた額)  ¥114“ 2

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・ 遭路使用許可申

"手
数料

・募金場所使用料

・振込手餞料

0円

0円

0円 募金経費 計

募 金 寄 託 先 三木市社会福社協臓会

・持参 (持●者 武田 晴子BS■長 ) ・撮 込

平成 23年 3 月 23 日( 月 )

感 想 ・ 評 価

た災害ですので二時間ほどの募金で したが沢山の人が募金をして
いただきました。ただ、いつもは沢山の人集まるジャスコ等イオングループの店舗
で募金活動をお願いしていましたがだめだつたのが残念です。
なを。募金責任者は交渉から準備までの責任者は三木市との届は団委員長が交渉 し
ていますので。なを、三か所にての募金ですので加藤 BVS隊 長・岡田BS副長が
活動現場責任者を担当していました。

sr$=iqitgfrfir*ocit::Iti. :t v'rr!, t<s ,+LD
tr't

:')t(Rt itnf,:tvtittrfit:q::t ||, btrrz ,:&.* L
t. mltj*l't!\t Ltf o!:itr< r3r..
+ll1,. leL< t\.t L*L

*d >.1 + ., ,t 41" E

*it

=fin!*ttta*er f{t lfi
( as{rt )

領  収  E  ｀

/TNI`″ツトイ 2日  様
平●や 年 0月 ''日

¥ //ク タ P'一
但 it■

'大
旱

“

絆●■員●●●■●會として

く4守 う■ )
上●工 1=● 4tい たしました

JA兵庫 み らい 」A兵庫 みらい

道の駅 みき 道の駅 みき

コープ 三木志染店

道の駅 みき

ｒ
Ｆ

コープ 三木志染店 コープ 三木志染店